

# Scandinavian Mgmt IVS

Finlandsgade 31  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/07/2018**

---

**Daniel Zacho**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Scandinavian Mgmt IVS Finlandsgade 31 4690 Haslev
	CVR-nr: 38288075
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Fændediget 1A 4600 Køge DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i design, udvikling og produktion af specialmøbler, og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et overskud på DKK. 56.188,00,-.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Selskabet fortsætter sin vækst på hjemmemarkedet og øger eksporten til norden.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabspraksis i henhold til årsregnskabsloven for en klasse B-virksomhed.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis er beskrevet nedenfor

## Bruttoresultat

I bruttoresultat er sammendraget regnskabsposterne nettoomsætning, ejendomsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives efter en individuel vurdering til imødegåelse af forventede tab.

## Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>372.258</b>	<b>41.964</b>
Andre driftsomkostninger .....		-316.170	-9.246
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>56.088</b>	<b>32.718</b>
Andre finansielle indtægter .....		100	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>56.188</b>	<b>32.718</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>56.188</b>	<b>32.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		56.188	32.718
<b>I alt .....</b>		<b>56.188</b>	<b>32.718</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.692	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.692</b>	<b>0</b>
Deposita .....		39.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.692</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		19.700	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		38.296	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>57.996</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		122.739	22.469
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>122.739</b>	<b>22.469</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.349	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.349</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.896	44.999
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>184.980</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>226.672</b>	<b>67.468</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		21.500	21.500
Overført resultat .....		56.188	32.718
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>77.688</b>	<b>54.218</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		90.059	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		58.925	13.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.984</b>	<b>13.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.984</b>	<b>13.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>226.672</b>	<b>67.468</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. leje af lokaler. Lejen udgør kr. 16.250,00,- pr. måned og selskabets opsigelsesvarsel udgør 6 måneder.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.